
 
ISTITUTO COMPRENSIVO MARCO POLO 

 

Via Luigi Fabbri, 1 - 60044  FABRIANO (AN) 
Tel. 0732 21971  Fax 0732 4797   C.F. 90016680424 

sito web:  icmpolo.edu.it   e-mail: anic84600e@istruzione.it   PEC: anic84600e@pec.istruzione.it 
 
Prot.n.                                                                                                        Fabriano, 17/03/2025 

 

        Ai Componenti la Commissione Elettorale: 

        Sig.ra Teatini Luciana 

  Sig.ra Pennoni Catia  

                             Sig.ra Zepponi Carla 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE PER LE ELEZIONI RSU DEL 14, 15 e 16 

APRILE 2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNQ 7.8.98 per la “Costituzione delle rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei 

comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale”;  

VISTA la circolare dell’Aran n.1/2025 del 16/01/2025; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per espletare le 

operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU 2025;  

TENUTO CONTO delle designazioni pervenute a tutt' oggi da parte delle Organizzazioni Sindacali;  

 
DECRETA 

che la Commissione Elettorale, che dovrà procedere agli adempimenti previsti per il regolare svolgimento 
per il rinnovo delle RSU per le Elezioni 2025, è formalmente costituita ed insediata con i seguenti membri 
effettivi: 
 

 LISTA NOMINATIVO 

1.  FLC CGIL  LUCIANA TEATINI 

2.  SNALS - CONFSAL PENNONI CATIA 

3.  UIL SCUOLA RUA ZEPPONI CARLA 

 
Il Dirigente Scolastico metterà a disposizione della Commissione Elettorale:  

1. i locali di segreteria dove poter svolgere le riunioni; 
2. l’elenco completo in ordine alfabetico, di tutti i lavoratori aventi diritto al voto; 
3. tutta la documentazione fin ora pervenuta riguardante la elezione delle RSU; 

 

La Commissione Elettorale, nella prima riunione prevista, come da indicazioni della circolare dell’Aran 
n.1/2025 prot. 553 del 16.01.2025, procederà a: 

1. nomina del Presidente; 
2. designazione del Segretario verbalizzante ; 
3. definizione orario di apertura e chiusura giornaliera della sezione o delle sezioni e, in particolare, 

l’orario dell’ultimo giorno di votazione. 
Di tutte le operazioni relative ai compiti, per ogni seduta, verrà redatto apposito verbale. La Commissione 
opera senza oneri e, comunque, secondo quanto previsto dalla normativa vigente di specie. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Manuela Morosin 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

ANIC84600E - A339954 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003147 - 17/03/2025 - II.10 - U

Firmato digitalmente da MANUELA MOROSIN

mailto:anic84600e@pec.istruzione.it

		2025-03-17T14:09:56+0100
	Manuela Morosin




